О допуске к работе:

ПРИКАЗ
№ __ ~_?<_?.:Г-;_7 ___ _

« J?J» ~022г. v
г. Москва

В связи с прохождением периодического медицинского осмотра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить с 29.1 2.2022 r . к работе следующих сотрудников, ранее

отстраненных на основании приказа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 28 ноября
2022 года №936

№ ФИО Должность Подразделение

1 .
Остриров Вадим

Профессор
Автоматизированного

Николаевич электропривода

Основание: Справка от 29.12.2022

Проректор